= 2

1 Stockheim - Hauptbahnhof BSVG 5% \RB

--- BaumaBnahme Kreuz Sud ---
Baustellenfahrplan giiltig ab 17.10.2022

Montag-Freitag

Salzdahlumer Weg 4.31 5.01 5.31 5.43 5.58 6.13 6.28 alle 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.43 | 20.01 20.15 | 20.31
GroBes Weghaus 4.32 5.02 5.32 5.44 5.59 6.14 6.29 15 18.59 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 20.02 | 20.16 | 20.32
Stockheimer Markt 4.33 5.03 5.33 5.46 6.01 6.16 6.31 Min 19.01 19.16 | 19.31 19.46 | 20.03 | 20.17 | 20.33
SiedlerstraBe 4.34 5.04 5.34 5.47 6.02 6.17 6.32 19.02 | 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.04 | 20.18 | 20.34
Siekgraben 4.35 5.05 5.35 5.48 6.03 6.18 6.33 19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.05 | 20.19 | 20.35
Bertha-von-Suttner-StraBe 4.35 5.05 5.35 5.48 6.03 6.18 6.33 19.03 19.18 19.33 19.48 | 20.05 | 20.19 | 20.35
GlogaustraRe 4.36 5.06 5.36 5.50 6.05 6.20 6.35 19.05 | 19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.06 | 20.20 | 20.36
MilitschstraBe 4.37 5.07 5.37 5.51 6.06 6.21 6.36 19.06 | 19.21 19.36 | 19.51 20.07 | 20.21 | 20.37
Sachsendamm 4.38 5.08 5.38 5.52 6.07 6.22 6.37 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.08 | 20.22 | 20.38
Richmondweg 4.40 5.10 5.40 5.56 6.11 6.26 6.41 19.11 19.26 | 19.41 19.56 | 20.10 | 20.24 | 20.40
Jahnplatz 4.41 5.11 5.41 5.57 6.12 6.27 6.42 19.12 | 19.27 | 19.42 | 19.57 | 20.11 20.25 | 20.41
Biirgerpark 4.42 5.12 5.42 5.58 6.13 6.28 6.43 19.13 | 19.28 | 19.43 | 19.58 | 20.12 | 20.26 | 20.42
Hauptbahnhof 4.45 5.15 5.45 6.01 6.16 6.31 6.46 19.16 | 19.31 19.46 | 20.01 | 20.15 | 20.29 | 20.45
Montag-Freitag

Salzdahlumer Weg 20.45 | 21.01 | 21.31 | 22.01 | 22.24 | 23.24 | 23.53 0.34

GroBes Weghaus 20.46 | 21.02 | 21.32 | 22.02 | 22.25 | 23.25 | 23.54 0.35

Stockheimer Markt 20.47 | 21.03 | 21.33 | 22.03 | 22.26 | 23.26 | 23.55 0.36

SiedlerstraBe 20.48 | 21.04 | 21.34 | 22.04 | 22.27 | 23.27 | 23.56 0.37

Siekgraben 20.49 | 21.05 | 21.35 | 22.05 | 22.28 | 23.28 | 23.57 0.38

Bertha-von-Suttner-StraBe 20.49 | 21.05 | 21.35 | 22.05 | 22.28 | 23.28 | 23.57 0.38

GlogaustraRe 20.50 | 21.06 | 21.36 | 22.06 | 22.29 | 23.29 | 23.58 0.39

MilitschstraBe 20.51 21,07 | 21.37 | 22.07 | 22.30 | 23.30 | 23.59 0.40

Sachsendamm | | | | 22.31 | 23.31 | \

Sachsendamm 20.52 | 21.08 | 21.38 | 22.08 | | 0.00 | 0.41

StralsundstraBe 22.33 | 23.33

StettinstraBe 22.35 | 23.35

StralsundstraBe 22.36 | 23.36

Erfurtplatz 22.37 | 23.37

HallestraBe 22.38 | 23.38

SchefflerstraBe 22.40 | 23.40

Holzmindener StraBe 22.41 23.41

Bebelhof 22.42 | 23.42

Berliner Platz 22.43 | 23.43

Richmondweg 20.54 | 21.10 | 21.40 | 22.10 0.02 0.43

Jahnplatz 20.55 | 21.11 | 21.41 | 22.11 0.03 0.44

Biirgerpark 20.56 | 21.12 | 21.42 | 22.12 0.04 0.45

Hauptbahnhof 20.59 | 21.15 | 21.45 | 22.15 | 22.45 | 23.45 0.07 0.48

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



2

1 Hauptbahnhof - Stockheim BSVG % _ VRB

--- BaumaBnahme Kreuz Sud ---
Baustellenfahrplan giiltig ab 17.10.2022

Montag-Freitag

Hauptbahnhof 4.13 4.48 5.10 5.40 6.10 6.29 6.44 6.59 7.14 alle 19.44 | 19.59 | 20.14 | 20.29 | 20.40
Biirgerpark 4.15 4.50 5.12 5.42 6.12 6.31 6.46 7.01 7.16 15 19.46 | 20.01 20.16 | 20.31 | 20.42
Jahnplatz 4.16 4.51 5.13 5.43 6.13 6.32 6.47 7.02 7.17 Min 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.32 | 20.43
Richmondweg 4.17 4.52 5.14 5.44 6.14 6.33 6.48 7.03 7.18 19.48 | 20.03 | 20.18 | 20.33 | 20.44
Sachsendamm 4.20 4.55 5.17 5.47 6.17 6.37 6.52 7.07 7.22 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.37 | 20.47
MilitschstraBe 4.22 4.57 5.19 5.49 6.19 6.39 6.54 7.09 7.24 19.54 | 20.09 | 20.24 | 20.39 | 20.49
GlogaustraBe 4.23 4.58 5.20 5.50 6.20 6.40 6.55 7.10 7.25 19.55 | 20.10 | 20.25 | 20.40 | 20.50
Bertha-von-Suttner-Strahe 4.24 4.59 5.21 5.51 6.21 6.41 6.56 7.1 7.26 19.56 | 20.11 20.26 | 20.41 | 20.51
Siekgraben 4.25 5.00 5.22 5.52 6.22 6.42 6.57 7.12 7.27 19.57 | 20.12 | 20.27 | 20.42 | 20.52
SiedlerstraBe 4.26 5.01 5.23 5.53 6.23 6.43 6.58 7.13 7.28 19.58 | 20.13 | 20.28 | 20.43 | 20.53
Stockheimer Markt 4.27 5.02 5.24 5.54 6.24 6.45 7.00 7.15 7.30 20.00 | 20.15 | 20.30 | 20.45 | 20.54
GroBRes Weghaus 4.28 5.03 5.25 5.55 6.25 6.46 7.01 7.16 7.31 20.01 | 20.16 | 20.31 20.46 | 20.55
Salzdahlumer Weg 4.30 5.05 5.27 5.57 6.27 6.48 7.03 7.18 7.33 20.03 | 20.18 | 20.33 | 20.48 | 20.57
Montag-Freitag

Hauptbahnhof 21.10 | 21.40 | 22.10 | 22.40 | 23.10 0.10

Berliner Platz 23.11 0.11

Bebelhof 23.12 0.12

Holzmindener StraBe 23.13 0.13

SchefflerstraBe 23.13 0.13

HallestraBe 23.16 0.16

Erfurtplatz 23.17 0.17

StralsundstraBe 23.18 0.18

StettinstraBe 23.20 0.20

StralsundstraBe 23.21 0.21

Biirgerpark 21.12 | 21.42 | 2212 | 22.42

Jahnplatz 21.13 | 21.43 | 22.13 | 22.43

Richmondweg 21.14 | 21.44 | 22.14 | 22.44

Sachsendamm 21.17 | 21.47 | 2217 | 22.47 | 23.23 0.23

MilitschstraBe 21.19 | 21.49 | 22.19 | 22.49 | 23.25 0.25

Glogaustrahe 21.20 | 21.50 | 22.20 | 22.50 | 23.26 0.26

Bertha-von-Suttner-StraBe 21.21 21.51 22.21 22.51 23.27 0.27

Siekgraben 21.22 | 21.52 | 22.22 | 22.52 | 23.28 0.28

SiedlerstraBe 21.23 | 21.53 | 22.23 | 22.53 | 23.29 0.29

Stockheimer Markt 21.24 | 21.54 | 22.24 | 22.54 | 23.30 0.30

GroBes Weghaus 21.25 | 21.55 | 22.25 | 22.55 | 23.31 0.31

Salzdahlumer Weg 21.27 | 21.57 | 22.27 | 22.57 | 23.33 0.33

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



	Alle Haltestellen
	Linie 1
	Stöckheim - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag

	Hauptbahnhof - Stöckheim
	Montag-Freitag



